TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PQABUN-426040

CENTURY P-QUADRO LED panel 600x600 40W
4000K 4110Im UGR19 RA90 backlight prizma

bez driveru

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Frekvence

Frekvence

Zivotnost v hodinach

Pocet cyklii ON/OFF

Stupen kryti

Stupen odolnosti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

UGR(koeficient osInéni)
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel

I1zola¢ni tFida

Horlavé podklady

40 W
4000 K
4110 Im
595 mm
27 mm
595 mm
33-40V
DC

50 Hz
60 Hz Hz
50000 h
25000
IP43
IK02
1,640 kg
2,030 kg
NE
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POPIS PRODUKTU

Tento panel se vyznacuje tim, Ze je v zakladu dodan bez trafa(napétového zdroje), takze Ize doplnit o jakékoliv jiné
trafo napf. stmivatelné 1-10V nebo DALI. Ma prizmaticky difuzor.

Ovladac se prodava samostatné, Zzadné UV a IR zafeni, antireflexni a proti blikdni. Tento panel je vysoky 32mm a je
tedy nutné pouzit k pfisazeni vyssi ram.

Vhodné pro celkové osvétleni chodeb, obchod(, recepci, vnitrni tranzitni prostory, parkovisté, kancelare

a supermarkety.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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